No.22-009
   お得意先各位                                          2022年8月

                                        コンビウィズ株式会社

希望小売価格改定のお知らせ

謹啓 貴社益々ご盛業の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り深謝致します。

 さて、すでにご高承のことと存じますが、2022 年 5 月にご案内申し上げました通り、

希望小売価格を改定いたします。

これまでコストダウンや諸経費削減等企業努力を行い価格維持に努めてまいりましたが、資材

ならびに燃料価格・賃金の高騰と為替レートの変動が続くなか、製品に使用する各種原材料に

度重なる値上げ要求を受けており、もはや弊社単独の努力では吸収することは限界となりました。

つきましては、下記の通り希望小売価格を改定させていただきます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品カテゴリー 新希望小売価格適用時期 改定率

トイレアクセサリー

2022年 10月 31日出荷分より 4～22％程度

ベビー休憩室

カート

ダイニング

システムユニット

幼児用遊び場

※別紙価格表通り

                                          以上

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

コンビウィズ(株)  本社／東日本・首都圏営業所 TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

                  西日本営業所 TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

コンビウィズ株式会社

2022年8月5日

トイレアクセサリー
品  番 製    品    名 現行価格(円) 新価格(円)

BK-F72 Combi ベビーキープ・フィットF72 120,000（+税） 132,000（+税）

BK-F62 Combi ベビーキープ・スリムF62 83,000（+税） 92,000（+税）

BC-F31 Combi コーナー金具F31 6,000（+税） 7,000（+税）

BK-W62 Combi ベビーキープ・スリムW62 70,000（+税） 77,000（+税）

BC-W31 Combi コーナー金具W31 9,900（+税） 12,000（+税）

OK-F11 Combi 縦型おむつ交換台スマートホールド 238,000（+税） 275,000（+税）

OK21F Combi 横型おむつ交換台OK21F 168,000（+税） 185,000（+税）

OK2１W Combi 横型おむつ交換台OK21W 150,000（+税） 165,000（+税）

OK21WK Combi 横型おむつ交換台OK21WK車いす対応 150,000（+税） 165,000（+税）

BS-F52 Combi ベビーシートMS-F52 225,000（+税） 248,000（+税）

DB-14 Combi ダイアパーボックスDB14 138,000（+税） 149,000（+税）

CB-13 Combi チェンジングボードCB13 79,000（+税） 87,000（+税）

US-41 Combi ユニバーサルシート横型US41 390,000（+税） 430,000（+税）

US-13 Combi ユニバーサルシート縦型US13 390,000（+税） 430,000（+税）

UC-01R Combi ユニバーサルシート専用壁クッションR1 13,000（+税） 15,000（+税）

ベビー休憩室
Combi エンジェルKシリーズ

KH41 おむつ交換台用ホールディングマットKH41 60,000（+税） 69,000（+税）

KH41 おむつ交換台用ホールディングマットKH41特注色 67,000（+税） 77,000（+税）

KO41S おむつ交換台用背板単体KO41S 30,000（+税） 35,000（+税）

KO41S おむつ交換台用背板単体KO41S特注色 42,000（+税） 48,000（+税）

KO41N おむつ交換台用背板荷物台付きKO41N 67,000（+税） 77,000（+税）

KO41N おむつ交換台用背板荷物台付きKO41N特注色 86,000（+税） 99,000（+税）

KO41T おむつ交換台用側板2枚組KO41T 68,000（+税） 78,000（+税）

KO41T おむつ交換台用側板2枚組KO41T特注色 81,000（+税） 94,000（+税）

KS21 着替え台用ステップマットKS21 58,000（+税） 64,000（+税）

KS21 着替え台用ステップマットKS21特注色 69,000（+税） 80,000（+税）

KK21 着替え台用本体KK21 102,000（+税） 112,000（+税）

KK21 着替え台用本体KK21特注色 123,000（+税） 142,000（+税）

KB11 Combi エンジェルＫベビーカー置場KB11 117,000（+税） 129,000（+税）

KB11 Combi エンジェルＫベビーカー置場KB11特注色 152,000（+税） 175,000（+税）

KD32 Combi エンジェルＫミニダストボックスKD32 89,000（+税） 98,000（+税）

KD32 Combi エンジェルＫミニダストボックスKD32特注色 107,000（+税） 118,000（+税）

JS31S Combi エンジェルＫ授乳ソファシングルJS31S 78,000（+税） 86,000（+税）

JS31S Combi エンジェルＫ授乳ソファシングルJS31S特注色 94,000（+税） 104,000（+税）

JS41D Combi エンジェルＫ授乳ソファダブルJS41D 178,000（+税） 196,000（+税）

JS41D Combi エンジェルＫ授乳ソファダブルJS41D特注色 214,000（+税） 236,000（+税）

JS41H Combi エンジェルＫ授乳ソファハイバックJS41H 235,000（+税） 258,000（+税）

JS41H Combi エンジェルＫ授乳ソファハイバックJS41H特注色 282,000（+税） 310,000（+税）

CH22-3 Combi 調乳用温水器CH22-3 （シンク一体型） 700,000（+税） 740,000（+税）

CH22-4 Combi 調乳用温水器CH22-4 （シンク一体型） 700,000（+税） 740,000（+税）

CH22-1 Combi 調乳用温水器CH22-1 500,000（+税） 520,000（+税）

CH22WP Combi 浄水器セットCH22WP 50,000（+税） 52,000（+税）

PS12S Combi 直接触れないペーパーシートPS12(10袋入） 10,800（+税） 12,000（+税）

PS12Ｌ Combi 直接触れないペーパーシートPS12(40袋入） 27,000（+税） 30,000（+税）

PC12 Combi 直接触れないペーパーシートホルダーPC12 12,000（+税） 13,000（+税）

PC22 Combi 直接触れないペーパーシート 専用紙ホルダーセットPC22 9,000（+税） 9,900（+税）

ST-01 Combi サイドテーブル 33,500（+税） 35,000（+税）

　　価  格  表

カート
品  番 製    品    名 現行価格(円) 新価格(円)

SC51R Combi 施設用ベビーカーＳＣ５１ 48,000（+税） 55,000（+税）

SC51R Combi 施設用ベビーカーＳＣ５１特注 53,000（+税） 60,000（+税）

SC51G Combi 施設用ベビーカーＳＣ５１ 48,000（+税） 55,000（+税）

SC51G Combi 施設用ベビーカーＳＣ５１特注 53,000（+税） 60,000（+税）

SC51HO Combi 施設用ベビーカーＳＣ５１専用幌 5,000（+税） 6,000（+税）

ダイニング
BU11 Combi ブースターシートBU11 18,000（+税） 22,000（+税）

BU13 Combi ブースターシートBU13　 18,000（+税） 22,000（+税）

SD11 Combi ブースターシート･スタッキング台SD11 2,000（+税） 2,400（+税）

HC22 Combi 施設用ハイチェアHC22 26,800（+税） 32,000（+税）

保育施設製品
MU22 Combi 沐浴ユニットMU22 680,000（+税） 720,000（+税）

MU31 Combi コンパクト沐浴ユニットMU31 499,000（+税） 520,000（+税）

CU22 Combi 調乳ユニットCU22 680,000（+税） 720,000（+税）

幼児用遊び場
KM-11 Combi 組合せマットKM11 2,000（+税） 2,300（+税）

KM-S11 Combi 専用スロープKMS11 1,300（+税） 1,500（+税）

KM-S21 Combi 専用コーナースロープKMS21 1,300（+税） 1,500（+税）

HL-01A Combi ハイハイランドＡセット 200,000（+税） 220,000（+税）

HL-01B Combi ハイハイランドＢセット 230,000（+税） 250,000（+税）

※価格はメーカー希望小売価格となります。左記は弊社で設定した製品の価格であり、あくまでも拘束するものではありません。

※2022年10月31日出荷分より新価格となります。